X V.

*Ejusdem responsio humanissimis sensibus refuta : ubi  
raram, & nonquam a se vilam fatetur extraneo-  
rum huiuscmodi corporum in corpore coaceptio-  
nem.*

XVI

Ad Philippum de Violantigrati animi testimonium, quod  
Auctorem, amnente Primario Iudicatore illustrissimo,  
& Excellentissimo Comite de Vackerbar ad Regiam  
manus oculum promovit. Deadvixit, & dono nullis  
Dissertationibus fermo. Ad nova inventa in re medica  
producenta fuisse admittit. Item alia de meritis  
exteriorum respondit ingenio, de commercio literaturam  
in problemis, possum iustificando. 267

XVII

**Joannis Baptiste Maxini agentis de constitutione sanguinis Bleixanorum, deque mechanicis legibus, quibus nitrofa effluvia agunt in corpus animatum. Ubi insuper nomina leguntur de transpiratione; de aqua**

laga proventibus; de Patavinorum  
ad phlebotomias magis dispositis, de  
modo adhibenda, docue exequentis, ut  
minus claudet. 269

XVIII.

Auctor ad Joannem Miriam Finorum Medicum Bris-  
xiuum, ubi diffusibus caulis diutius febris detri-  
bitur, symptoma morbam concomitanti explicatur,  
ejusdem causa diffringuntur, scholam methodi  
circa eam originem confutantur, sphaerae bilis, &  
primaria vittam critapura, & corrugatio pro causa  
primaria constans mobi statuerit, integre cardine  
in vasis majoribus vito. Deinde hortatur ut in Acca-  
demico Physico-medicorum exatu, qui statuit  
vita apud nobilium Virum Aloysium Garbellianum,  
ardous calax examini subjiciatur. 279

XIX.

Auctoris ad Gasparum Cucchi exemplar dissertationum  
adjacentis, simul querentis de tacto ejus Beliam ad-  
yentia: mox de ampevilo inde difcessa. 276

H. I.

HISTORIÆ MORBORUM.

HISTORIAL.

APOPLEXIA CUM ORIS TORTURA  
IN HEMIPILEXIAM DESINENS

I Mpotentia ad motum dexter brachii in egregia Muliere temperamenti calidi, prouinde cruris, & pedis de re pente oborta, una cum oris tortura, atque ad loquendum habetitudin, mox paucis hora quadrantibus adeo adauita, ut omnino expers locutionis evaserit (1), fuit indubia apoplecti insultus testimonia, qui tamen polremo, cum dextre tantum partis syderationem attuliter, ad hemiplexiam inclinare videtur. Cum autem pluries Jane felia venâ, & specifis in ufo potissimum medicaminibus, exarata symptomata aliquantum mitescere vifa fin, & reliquum in praefens est, ut ad examen revocatis diri adeo affectus caufis, curativa, quadu fieri potest, purgatio infirmitatu. Quamobrem sicuti organum parvum, & musculorum contractio, & motus sit per permanenti aqualem fanguinem per arterias, & venas, latiscis nervi per respondentes tubos influximur sic, cum videamus locutionis, brachii, crurisque motum præpodiri, quinimo sufflaminari, conjecturam ducere possumus, in infernibus vasorum, & oscillantium utricularum ordinibus morbosam causam hæreditati. Et si vero ad flagitiam, aut comprimentem lympham, atque lenteſcentem fanguinem referri pollit, vel potius ad acren synovianas nervolas appendices corrugantem, & præcipue septimæ conjugationis non minus, quam cas, qua inter quintam, sextam, & lumbares vertebraes excurrunt, idque fatis conflate posse videatur: nihilominus, cum alacris Egræ nec senex, nec plethorici habitus, nec multum obesa fit, felicitate venæ, missus fangus vividus, & floridus apparuerit si signanter posterior liquidorum dyscrasia culpanda venit in casu nostro, ubi fervida, & asthmo viscerum, & præcipue hepatis, confutatio, aucto bilis proventu (2), morbi feminum foveat, & alti, ventriculi ataxia, irrequieti falium cupides, & acida cruditanus congeries fanguinem, & spiritus animales inficit, uterino & hysterico forsan fermento morbosas causas confirmante. Qui-